ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ THANH

Số: 199/QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thọ Thanh, ngày 18 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ THANH

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 21/CT-UBND ngày 07/10/2015 của Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh Thanh Hoá về việc Tăng cường công tác tuyên truyền vận động và tổ chức

hiến máu tình nguyện;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐTH ngày 04/01/2024 của Ban chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh Thanh Hóa về Kế hoạch tổ chức tuyên truyền, vận

động, tổ chức Hiến máu tình nguyện năm 2024; Kế hoạch số 17 /KH-BCĐTXu ngày

14/11/2024 của BCĐ vận động hiến máu tình nguyện huyện Thường Xuân năm 2024

về Công tác tuyên truyền vận động và tổ chức Hiến máu tình nguyện năm 2024;

Theo đề nghị của Thường trực Hội Chữ thập đỏ xã Thọ Thanh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện xã Thọ Thanh gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Hữu Giang Chủ tịch UBND xã         Trưởng ban

2. Ông: Lê Văn Công Chủ tịch UBND xã               Phó trưởng ban

3. Ông: Lê Viết Đức Chủ tịch Hội CTĐ Ủy viên TT

4. Ông: Lê Văn Biên              Chủ tịch UBMTTQ xã Ban viên

5. Ông: Lê Văn Duẩn CT Hội Nông dân  xã Ban viên

6. Bà: Lê Thị Hòa                     CT Hội phụ nữ xã Ban viên

7. Ông: Lê Văn Phương Chủ tịch Hội CCB xã Ban viên

8. Bà: Lê Thị Hạnh                   Bí thư Đoàn TN xã  Ban viên

9. Bà: Lê Thị Phượng Trưởng Trạm y tế Ban viên

10. Bà: Nguyễn Thị Tha CC VHXH                            Ban viên

11. Ông: Lê Nhân Bắc                   Chỉ huy trưởng QS xã Ban viên

12. Ông: Trịnh Hà Thành Trưởng Công an xã Ban viên

13. Ông: Lục Đình Sơn                    Kế toán NS xã  Ban viên

14. Bà: Lê Thị Thúy CC VP- TK xã Ban viên

15. 07 ông (bà) Trưởng thôn của 07 thôn Ban viên

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ.

- Xây dựng kế hoạch, tuyên truyền vận động sâu rộng đến cán bộ, đảng viên và

các tầng lớp nhân dân về nghĩa cử cao đẹp của việc hiến máu cứu người để tích cực

hưởng ứng. Chỉ đạo các hoạt động về vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn xã.

- Tổng hợp số liệu báo cáo kết quả cuộc vận động của toàn xã.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

199/QĐ-UBND, ngày 23/11/2023 của UBND xã Thọ Thanh.

Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên ở Điều 1chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TTr Đảng ủy - HĐND xã (b/c);

- Lưu VT, HCTĐ xã.

CHỦ TỊCH

              Lê Hữu Giang

		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-18T13:37:11+0700

		2024-11-18T13:52:42+0700